
Düsseldorf Classics - Die Siegerliste 2015

Vorname Verein Platz 1 Geteilt Platz 2 Platz 3 Siege Teilnahmen

Klaudio Kerec BC Oberhausen 1 7 0 3 8 19

Tobias Bongers 1. PBC Neuwerk 2 3 0 0 5 5

Can Salim-Giasar PBC Schwerte 0 5 0 0 5 8

Michael Voglhuber vereinslos 0 3 0 6 3 17

Christian Cüster BC Colours Düsseldorf 1 1 0 2 2 11

Dino Rekic vereinslos 1 1 0 1 2 5

Martin Steinlage 1. PBC Neuwerk 0 2 0 2 2 8

Marko Vogel BSC Shooters Mettmann 0 2 0 1 2 8

Kevin Becker PBV Young Guns Krefeld 0 2 0 1 2 6

Florian Scholl PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid 0 2 0 0 2 3

Nils Johanning BF Bremen 1 0 0 0 1 3

Kemal Karadag BC Mantinell Erkelenz 0 1 0 3 1 13

Ilya Bertsun BC Colours Düsseldorf 0 1 0 1 1 11

Markus Altenrath vereinslos 0 1 0 0 1 1

Nico Baumanns PBV Young Guns Krefeld 0 1 0 0 1 1

Marcus Strey BSC Shooters Mettmann 0 1 0 0 1 1

Ralf Mund BC Mantinell Erkelenz 0 1 0 0 1 2

Achim Schefczyk PBSC Bonn 0 1 0 0 1 1

Gabriel Niesyto BSC Shooters Mettmann 0 1 0 0 1 3

Lars Kuckherm BC Oberhausen 0 1 0 0 1 1

Vincent Höffgen 1. PBC St. Augustin 0 1 0 0 1 1

Toni Demeter PBC Köln-Süd 0 0 1 2 0 12

Christine Wiechert BSV Wuppertal 0 0 1 0 0 5

Jan Stock Bergische Pool Union 0 0 1 0 0 2

Walter Hottgenroth Eintrach Emmerich 0 0 1 0 0 3

Volker Lüttich BSC Shooters Mettmann 0 0 1 0 0 9

Emrah Güvenc vereinslos 0 0 1 0 0 1

Nico Seidler BC Colours Düsseldorf 0 0 0 4 0 22

Basri Sejdi BSC Shooters Mettmann 0 0 0 2 0 19

Daniel Jadanec BC Colours Düsseldorf 0 0 0 2 0 23

Jörg Garbe BC Colours Düsseldorf 0 0 0 2 0 23

Marcel Spann PBC Joker Kamp-Lintfort 0 0 0 2 0 2

Harald Heller BC Colours Düsseldorf 0 0 0 1 0 9

Hans-Josef Cüster BC Colours Düsseldorf 0 0 0 1 0 1

André Buchholz BC Colours Düsseldorf 0 0 0 1 0 4

Andre Schützenhofer vereinslos 0 0 0 1 0 2

Denis Dedic BSC Shooters Mettmann 0 0 0 1 0 16

Frank Heesen BSC Neukirchen-Vluyn 0 0 0 1 0 3

Fynn Kremer 1. PBC Hürth-Berrenrath 0 0 0 1 0 3

Harry Bierwirth BC Colours Düsseldorf 0 0 0 1 0 15

Tim Guber PBC Ronsdorf 0 0 0 1 0 1

Stefan Nölle BSV Wuppertal 0 0 0 1 0 1

Sascha Schmitz BC Colours Düsseldorf 0 0 0 1 0 25

Sascha Rath PBC Joker Kamp-Lintfort 0 0 0 1 0 1

Peter Kelm Phönix Übach-Palenberg 0 0 0 1 0 5

Michael Schlebusch BC Colours Düsseldorf 0 0 0 1 0 7

Michael Cromen vereinslos 0 0 0 1 0 8

Marcel Witzke MC Kaiserslautern 0 0 0 1 0 2



Die Finalspiele der Düsseldorf Classics 2015

Turnier Nr. Datum Platz 1 Platz 1 / Platz 2 Finalergebnis Platz 3 Disziplin Teilnehmer

1 02.01.2015 Christian Cüster Christine Wiechert 6 - 4 Hans-Josef Cüster Michael Voglhuber 9-Ball 43

2 16.01.2015 Michael Voglhuber Vincent Höffgen geteilt Marko Vogel Andre Schützenhofer 10-Ball 28

3 30.01.2015 Michael Voglhuber Martin Steinlage geteilt Denis Dedic Toni Demeter 10-Ball 30

4 27.02.2015 Achim Schefczyk Gabriel Niesyto geteilt Klaudio Kerec Sascha Rath 9-Ball 37

5 13.03.2015 Christian Cüster Ralf Mund geteilt Martin Steinlage Michael Voglhuber 9-Ball 36

6 27.03.2015 Kevin Becker Martin Steinlage geteilt Jörg Garbe Michael Voglhuber 10-Ball 29

7 10.04.2015 Ilya Bertsun Klaudio Kerec geteilt Kemal Karadag Michael Cromen 10-Ball 30

8 24.04.2015 Nico Baumanns Can Salim-Giasar geteilt Christian Cüster Kevin Becker 10-Ball 32

9 08.05.2015 Kevin Becker Can Salim-Giasar geteilt Kemal Karadag Peter Kelm 9-Ball 43

10 22.05.2015 Florian Scholl Klaudio Kerec geteilt Martin Steinlage Michael Voglhuber 9-Ball 37

11 05.06.2015 Dino Rekic Jan Stock 6 - 3 André Buchholz Harry Bierwirth 9-Ball 35

12 19.06.2015 Marko Vogel Tobias Bongers geteilt Michael Voglhuber Frank Heesen 9-Ball 34

13 03.07.2015 Marcus Strey Dino Rekic geteilt Jörg Garbe Sascha Schmitz 10-Ball 28

14 17.07.2015 Can Salim-Giasar Klaudio Kerec geteilt Marcel Spann Dino Rekic 10-Ball 29

15 31.07.2015 Can Salim-Giasar Klaudio Kerec geteilt Tim Guber Fynn Kremer 10-Ball 29

16 14.08.2015 Klaudio Kerec Marco Vogel geteilt Harald Heller Kemal Karadag 10-Ball 28

17 28.08.2015 Klaudio Kerec Walter Hottgenroth 7 - 2 Nico Seidler Daniel Jadanec 10-Ball 31

18 11.09.2015 Can Salim-Giasar Tobias Bongers geteilt Nico Seidler Klaudio Kerec 9-Ball 39

19 25.09.2015 Tobias Bongers Volker Lüttich 7 - 3 Basri Sejdi Christian Cüster 10-Ball 26

20 09.10.2015 Tobias Bongers Toni Demeter 5 - 2 Martin Witzke Nico Seidler 9-Ball 38

21 23.10.2015 Tobias Bongers Kemal Karadag geteilt Basri Sejdi Ilya Bertsun 10-Ball 32

22 06.11.2015 Klaudio Kerec Florian Scholl geteilt Stefan Nölle Michael Voglhuber 9-Ball 39

23 20.11.2015 Nils Johanning Emrah Güvenc 7 - 2 Klaudio Kerec Toni Demeter 10-Ball 28

24 04.12.2015 Michael Voglhuber Markus Altenrath geteilt Nico Seidler Daniel Jadanec 10-Ball 23

25 18.12.2015 Klaudio Kerec Lars Kuckherm geteilt Michael Schlebusch Marcel Spann 10-Ball 30
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